Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 844/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, para que notifique os
donos dos terrenos dos bairros San
Marino e Terra Azul, para a limpeza
e roçagem do mato nas
propriedades.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que notifique os donos dos terrenos dos bairros San Marino e
Terra Azul, para a limpeza e roçagem do mato nas propriedades.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, os matos dos terrenos
estão muito altos. A notificação é necessária para que os donos procedam com
a limpeza dos terrenos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de março de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5PERD4230BXEF5B9
		2022-03-21T13:42:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura